28 lipca 1865 w Magistracie Miasta Guberial-
nego Płocka, został zredagowany dokument nastę-
pującej treści:

W zastosowaniu się do §53 Art 5 Ustawie
o Służbie Cywilnej w Królestwie Najwyżej
w d. 10/22 marca 1859 r. zatwierdzonej, w miejsce
opróżnione po Pawle Wacławskim na własne żąda-
nie od służby uwolnionym, mianuje niniejszym Do-
minika Burzyńskiego Podoficera Nieograniczenie
Urlopowanego z Piechotnego Kurskiego Piechotne-
go Pułku, po raz pierwszy na etat wchodzącego, Stró-
żem nocnym przy Magistracie Miasta Guberialnego
Płocka z płacą rsr 75 rocznie etatem oznaczoną, któ-
rą od dnia 20 lipca/1 sierpnia 1865 r. jako daty roz-
poczęcia służby włącznie pobierać będzie.

Prezydent Kaczyński